令和7年度東海村介護認定審査会会議録

開催日 場所（東海村役場） 委員（名） 事務局（名） （支援⇒
介護）

第19回 令和7年9月10日 203委員会室 5 3 9 6 11 4 30

第20回 令和7年9月18日 101会議室 3 3 12 1 3 14 30

第21回 令和7年9月24日 205会議室 5 3 5 3 1 21 30

第22回 令和7年9月30日 205会議室 4 3 8 3 3 6 20

合計 34 13 18 45 110

公開又は非公開の別　：　非公開
非公開の理由　　　　：　東海村介護保険条例第３条に定めがあるため。

出席者 新規
区分変更 更新 審査件数